গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ সরকারী কর্ম কমিশন সচিবালয়
আগারগাঁও, শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭।
(www.bpsc.gov.bd)

বিজ্ঞপ্তি

নং- ৮০.১০৯.০১১.০০.০০.০৩.২০১৫/০৮

তারিখ : ০৪/১০/১৪২৩ বঙ্গাব্দ
১৭/০১/২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

বিষয় : শিক্ষা মন্ত্রণালয়ের অধীন কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তরাদ্বারা ১ম শ্রেণির প্রভাষক (ইলেকট্রিক্যাল এন্ড ইলেকট্রনিক্স ইঞ্জিনিয়ারিং), প্রভাষক (সিভিল ইঞ্জিনিয়ারিং), প্রভাষক (কম্পিউটার সায়েন্স এন্ড ইঞ্জিনিয়ারিং), ওয়ার্কশপ মেইনটেন্যান্স ইঞ্জিনিয়ার ও ওয়ার্কশপ/ল্যাবরেটরী ইনচার্জ এর ৫ ক্যাটাগরি পদের লিখিত পরীক্ষা অনুষ্ঠান সংক্রান্ত।